קנס בסך 500 ש''ח או חודש מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1/6/2015.

ככל שהנאשם או מי מטעמו הפקידו סכום כסף כערובה לשחרורו הרי הקנס יקוזז מתוך ההפקדה ואם תשאר יתרה אזי
תועבר לאדם שהפקיד ההפקדה.

עותק מגזר הדין יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום כ"ה ניסן תשע"ה, 14/04/2015 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה

הוקלד על ידי יפעת מינאי